

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 27.06.2014 obdržel Městský úřad v Jaroměři žádost o informaci týkající se Komise k projednávání přestupků města Jaroměře.

Znění žádosti:

1. Kolik přestupků zaevidovaných v roce 2013 nebylo k 30.06.2014 vyřízeno a je tedy v rozpracování?
2. Kolik přestupků zaevidovaných v roce 2013 bylo ke dni 30.06.2014 uzavřeno z důvodů uvedených v ustanovení § 76 odst. 1 písm. f) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích?
3. Počet zaevidovaných přestupků za rok 2014 ke dni 30.06.2014?
4. Počet nezaevidovaných přestupků ke dni 30.06.2014?
5. Kolik přestupků zaevidovaných v roce 2014 bylo k 30.06.2014 vyřízeno?

Odpověď na žádost o informaci

Dne 03.07.2014 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

K otázce č.:

1. K 30.06.2014 nebylo vyřízeno celkem 39 přestupků z roku 2013 a tyto jsou ve fázi rozpracování.
2. Z důvodu uvedeného v ustanovení § 76 odst. 1 písm. f) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích byly k 30.06.2014 uzavřeny celkem 2 přestupky evidované v roce 2013.
3. Za rok 2014 je k 30.06.2014 zaevidováno celkem 146 přestupků.
4. Nezaevidovaných přestupků k 30.06.2014 je celkem 0.
5. Vyřízených přestupků zaevidovaných v roce 2014 je celkem 19.